СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 28 февраля 2018 г. №22-103
О внесении изменений в решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 29.12.2015 №05-21
В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,  руководствуясь статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 29.12.2015 №05-21 «О создании административной комиссии муниципального образования Светлогорский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 29.12.2015 №05-21 изложить в следующей редакции:
«1. Создать административную комиссию муниципального образования Светлогорский сельсовет в составе:
Председатель комиссии – Беллер Ирина Владимировна, директор МКУ «Физкультурно-оздоровительный клуб» п. Светлогорск;
Заместитель председателя комиссии – Яковлева Елена Витальевна, директор МКУ ДО «Детская Музыкальная Школа» п. Светлогорск;
Ответственный секретарь комиссии – Польшина Ксения Сергеевна, специалист                     I категории администрации Светлогорского сельсовета.
Члены комиссии:
Лыков Денис Владимирович, депутат Светлогорского сельского Совета депутатов;
Цветкова Лариса Викторовна, представитель общественности;
Астапов Александр Сергеевич, представитель общественности;
Достовалов Андрей Игоревич, представитель общественности.».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».
Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

             Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета

             А.К. Кришталюк